


	

	ORGAO     : 54000 - MINISTERIO DO TURISMO

	UNIDADE : 54101 - MINISTERIO DO TURISMO

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

	 

	 

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	
	 
	  
	 E
	 G
	 R
	 M
	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1166   TURISMO SOCIAL NO BRASIL: UMA VIAGEM DE INCLUSAO
	 19.019.237

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 695
	 1166 4038
	 CAMPANHA PARA PROMOCAO DO TURISMO NO MERCADO NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 680.000

	23 695
	 1166 4038 0001
	  
	 CAMPANHA PARA PROMOCAO DO TURISMO NO MERCADO NACIONAL - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 680.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 90
	 0
	 100
	 680.000

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 695
	 1166 4052
	 FOMENTO A PRODUCAO LOCAL E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA USO DOS EMPREENDIMENTOS TURISTICOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 339.237

	23 695
	 1166 4052 0001
	  
	 FOMENTO A PRODUCAO LOCAL E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA USO DOS EMPREENDIMENTOS TURISTICOS - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 339.237

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 90
	 0
	 100
	 339.237

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 128
	 1166 4590
	 QUALIFICACAO DE PROFISSIONAIS ASSOCIADOS AO SEGMENTO DE TURISMO
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 3.000.000

	23 128
	 1166 4590 0001
	  
	 QUALIFICACAO DE PROFISSIONAIS ASSOCIADOS AO SEGMENTO DE TURISMO - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 3.000.000
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	 2
	 90
	 0
	 100
	 3.000.000

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 695
	 1166 4620
	 PROMOÇÃO DE EVENTOS PARA DIVULGAÇÃO DO TURISMO INTERNO
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 15.000.000

	23 695
	 1166 4620 0001
	  
	 PROMOÇÃO DE EVENTOS PARA DIVULGAÇÃO DO TURISMO INTERNO - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 15.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 50
	 0
	 100
	 15.000.000

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 19.019.237

	 

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 19.019.237

	 


	 

	ORGAO     : 74000 - OPERACOES OFICIAIS DE CREDITO

	UNIDADE : 74101 - RECURSOS SOB A SUPERVISAO DA SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - MINISTERIO DA FAZENDA

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
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	 D
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	               0352   ABASTECIMENTO AGROALIMENTAR
	 20.000.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	20 846
	 0352 0298
	 EQUALIZACAO DE JUROS EM OPERACOES DE EMPRESTIMOS DO GOVERNO FEDERAL - EGF (LEI Nº 8.427, DE 1992)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 20.000.000

	20 846
	 0352 0298 0001
	  
	 EQUALIZACAO DE JUROS EM OPERACOES DE EMPRESTIMOS DO GOVERNO FEDERAL - EGF (LEI Nº 8.427, DE 1992) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 20.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 1
	 90
	 0
	 160
	 20.000.000

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 20.000.000

	 

	

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 20.000.000

	 


	 

	ORGAO     : 54000 - MINISTERIO DO TURISMO

	UNIDADE : 54101 - MINISTERIO DO TURISMO

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               1166   TURISMO SOCIAL NO BRASIL: UMA VIAGEM DE INCLUSAO
	 19.019.237

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 ATIVIDADES
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 695
	 1166 4052
	 FOMENTO A PRODUCAO LOCAL E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA USO DOS EMPREENDIMENTOS TURISTICOS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 1.839.237

	23 695
	 1166 4052 0001
	  
	 FOMENTO A PRODUCAO LOCAL E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA USO DOS EMPREENDIMENTOS TURISTICOS - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 1.839.237

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 90
	 0
	 100
	 1.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 4
	 2
	 40
	 0
	 100
	 839.237

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 695
	 1166 4620
	 PROMOCAO DE EVENTOS PARA DIVULGACAO DO TURISMO INTERNO
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 17.180.000

	23 695
	 1166 4620 0001
	  
	 PROMOCAO DE EVENTOS PARA DIVULGACAO DO TURISMO INTERNO - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 17.180.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 2
	 40
	 0
	 100
	 17.180.000

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 19.019.237

	 

	

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 19.019.237

	 


	 

	ORGAO     : 74000 - OPERACOES OFICIAIS DE CREDITO

	UNIDADE : 74101 - RECURSOS SOB A SUPERVISAO DA SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - MINISTERIO DA FAZENDA

	 

	 

	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	 I
	 F
	  

	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
	 N
	 P
	 O
	 U
	 T
	 V A L O R

	 
	  
	  
	 F
	 D
	 
	 D
	 
	 E
	  

	 
	  
	  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  

	 

	               0352   ABASTECIMENTO AGROALIMENTAR
	 20.000.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	20 846
	 0352 0294
	 EQUALIZACOES DE JUROS NAS OPERACOES DE CUSTEIO AGROPECUARIO (LEI Nº 8.427, DE 1992)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 20.000.000

	20 846
	 0352 0294 0001
	  
	 EQUALIZACOES DE JUROS NAS OPERACOES DE CUSTEIO AGROPECUARIO (LEI Nº 8.427, DE 1992) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 20.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 1
	 90
	 0
	 160
	 20.000.000

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 20.000.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 20.000.000

	 


